
ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct. .it 

Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct. .it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1.1A – Riduzione della dispersione scolastica e formativa 

Asse I – Istruzione -  – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2.2A – Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo 
Avviso pubblico nota M.I.U.R.  prot. n° AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021 
Autorizzazione progetto M.I.U.R.  prot. n°  AOODGEFID/0017656 del 07/06/2021 
TITOLO PROGETTO: “GREEN FUTURE” 
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-38 
CODICE CUP: H63D21000900006 

Agli Atti 
Al Sito web dell'Istituto 

ERRATA CORRIGE 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI 

ESPERTI E TUTOR D’AULA  

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperti – tutor d’aula prot. 

n° 6087 del 31/08/2021; 

ACCERTATO che per mero errore materiale nel modulo APPRENDISTI DELLA 

MATEMATICA è stata inserita tra le figure richieste n. 1 tutor d’aula, per la quale è stata già 

effettuata selezione tramite apposito bando prot. 5219 del 02/07/2021 e pubblicazione della 

graduatoria definitiva prot. 5993 del 24/08/2021; 



ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct. .it 

DISPONE 
La correzione dello stesso così come segue: 

15 
Apprendisti 
della 
Matematica 

Il modulo è rivolto agli alunni di tutte le classi del biennio e si sviluppa 
attraverso l’attuazione di un percorso di recupero, consolidamento e 
potenziamento di competenze di base della Matematica. 

30 N. 1 ESPERTO

Invariato il resto, la presente nota costituisce parte integrante del documento. 

La presente nota viene resa pubblica sul sito web dell’Istituto 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Montella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 


